[bookmark: _GoBack]И.о. ректора ВГТУ
Д.К. Проскурину
аспиранта Х-го курса
группы хХХ
очной/заочной формы обучения на
(оставить нужное)
бюджетной/контрактной основе
(оставить нужное)
Иванова Ивана Ивановича,
гражданина РФ

Заявление

Прошу предоставить мне каникулы после прохождения итоговой аттестации в пределах срока освоения образовательной программы по направлению подготовки________________________________________ __________________________________________________________________,
                                             (указать код и направление подготовки)
установленного федеральным государственным образовательным стандартом высшего образования и графиком учебного процесса в период  до 30.09.2022.

_______________         _____________            ___________________________
                  дата                                                подпись                                                                    ФИО